phố Đệ Đức 3, phường Hoài Tân, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định, (nay là khu

phố Đệ Đức 3, phường Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai) có giới cận như sau:

Đông giáp thửa đất số 1468

Tây giáp thửa đất số 1466

Nam giáp đường bê tông

Bắc giáp thửa đất số 1034.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 13.549.800đồng (Mười ba triệu, năm

trăm bốn mươi chín nghìn, tám trăm đồng).

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực khu vực 6, tỉnh Gia Lai

thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: theo quy định tại

khoản 4 Điều 56 Luật đấu giá tài sản, Điều 3 và Phụ lục I ban hành theo Thông tư